

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000049 Data: 05/07/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000012  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 093 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Fornecedor: TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	Alcool em gel 70% embalagem de 500 g	3.450,0000	11,0000	37.950,0000	19/07/2022
00003	ALCOOL EM GEL 70 GALÃO DE 5L	250,0000	52,0000	13.000,0000	19/07/2022
00008	AVENTAL DE COZINHA	30,0000	11,3000	339,0000	19/07/2022
00010	BACIA PLÁSTICA CANELADA 3L	10,0000	11,0000	110,0000	19/07/2022
00011	BACIA PLASTICA CAPACIDADE DE 20 LITROS	30,0000	30,0000	900,0000	19/07/2022
00012	BACIA PLÁSTICA RETANGULAR 7,5L BRANCA	30,0000	17,0000	510,0000	19/07/2022
00013	BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA DE METAL 15 LITROS	80,0000	15,0000	1.200,0000	19/07/2022
00014	BALDE PLASTICO REFORÇADO 12 LITROS	120,0000	13,7000	1.644,0000	19/07/2022
00015	BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LITROS	60,0000	21,0000	1.260,0000	19/07/2022
00018	BOBINA DE SACO PLASTICO COM PICOTE G	220,0000	34,4600	7.581,2000	19/07/2022
00019	BOBINA DE SACO PLASTICO COM PICOTE M	230,0000	32,0000	7.360,0000	19/07/2022
00020	BOBINA DE SACO PLASTICO COM PICOTE P	520,0000	30,0000	15.600,0000	19/07/2022
00021	BOTA BRANCA	120,0000	45,0000	5.400,0000	19/07/2022
00022	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO	30,0000	61,0000	1.830,0000	19/07/2022
00026	CANECA 300ML	200,0000	7,0000	1.400,0000	19/07/2022
00027	CANECÃO DE ALUMÍNIO 2L	5,0000	38,0000	190,0000	19/07/2022
00028	CANECÃO DE ALUMÍNIO 3L	38,0000	44,0000	1.672,0000	19/07/2022
00034	COADOR DE PAPEL Nº 103,, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	60,0000	4,3000	258,0000	19/07/2022
00035	COADOR PARA CAFÉ DE PANO	65,0000	6,6000	429,0000	19/07/2022
00036	COLHER DE MESA AÇO INOX	200,0000	6,2000	1.240,0000	19/07/2022
00037	COLHER PARA ARROZ INOX 32 CM	25,0000	24,0000	600,0000	19/07/2022
00039	CONCHA INOX 33CM	15,0000	25,0000	375,0000	19/07/2022
00040	COPO AMERICANO	70,0000	18,0000	1.260,0000	19/07/2022
00041	COPO DESCARTAVEL 200 ML	1.550,0000	6,4000	9.920,0000	19/07/2022
00042	COPO DESCARTAVEL 50 ML	350,0000	3,6000	1.260,0000	19/07/2022
00043	DESENTUPIDO DE VASO SANITÁRIO	20,0000	14,0000	280,0000	19/07/2022
00044	DESENTUPIDOR DE PIA	60,0000	7,0000	420,0000	19/07/2022
00050	EBULIDOR ELÉTRICO	35,0000	30,5000	1.067,5000	19/07/2022
00052	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	165,0000	3,8000	627,0000	19/07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00053	ESCOVA OVAL PARA BANHEIRO	350,0000	11,0000	3.850,0000	19/07/2022
00054	ESPONJA DE AÇO	1.880,0000	1,9000	3.572,0000	19/07/2022
00056	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	2.250,0000	6,2000	13.950,0000	19/07/2022
00057	FACA DE COZINHA	30,0000	18,5000	555,0000	19/07/2022
00060	FILTRO DE BARRO 10L	10,0000	230,0000	2.300,0000	19/07/2022
00061	FLANELA PARA LIMPEZA OURO NAS MEDIDAS 60 X 40	1.700,0000	2,1800	3.706,0000	19/07/2022
00062	FOSFORO	550,0000	3,6600	2.013,0000	19/07/2022
00063	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	65,0000	37,8000	2.457,0000	19/07/2022
00064	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	17,0000	35,5000	603,5000	19/07/2022
00065	GUARDANAPO PAPEL FOLHA DUPLA 22x22 5CM 50 FLS BRANCO	300,0000	3,2000	960,0000	19/07/2022
00069	JARRA SUCO	30,0000	17,8000	534,0000	19/07/2022
00073	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	100,0000	5,6000	560,0000	19/07/2022
00077	LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 12 LITROS	255,0000	29,2000	7.446,0000	19/07/2022
00079	LIXEIRA PLÁTICA COM PEDAL 15L	15,0000	39,0000	585,0000	19/07/2022
00081	LUVA DE BORRACHA FORRAS NATURAL	640,0000	6,0000	3.840,0000	19/07/2022
00082	LUVA DESCARTAVEL EM VINIL NÃO ESTERIL TAMANHO G, P, M	2.000,0000	25,2000	50.400,0000	19/07/2022
00083	LUVA NITRILICA G	30,0000	7,9000	237,0000	19/07/2022
00084	LUVA NITRILICA M	30,0000	7,9000	237,0000	19/07/2022
00085	LUVA NITRILICA P	30,0000	7,9000	237,0000	19/07/2022
00086	MANGUEIRA DE JARDINAGEM 30M	35,0000	100,0000	3.500,0000	19/07/2022
00087	PÁ PLÁSTICA DELIXO CABO DE MADEIRA	250,0000	11,0000	2.750,0000	19/07/2022
00090	PANELA CALDEIRÃO ° 24 10L	4,0000	84,0000	336,0000	19/07/2022
00091	PANELA DE PRESSÃO 10 LTROS	15,0000	178,0000	2.670,0000	19/07/2022
00092	PANELA Nº 26 COM TAMPA ALUMINIO 7L	6,0000	92,0000	552,0000	19/07/2022
00093	PANELA Nº 40 COM TAMPA ALUMINIO 15L	4,0000	290,0000	1.160,0000	19/07/2022
00095	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO	3.300,0000	4,3000	14.190,0000	19/07/2022
00096	PANO PARA ENXUGAR PRATO EM TECIDO 100% ALGODAO ACABAMENTO EM OVERLOCK	1.950,0000	4,2000	8.190,0000	19/07/2022
00097	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO ANTIBACTERIA 60 X 33 EMBALAGEM COM 05 UNIDADES	220,0000	8,0000	1.760,0000	19/07/2022
00098	PAPEL ALUMÍNIO	60,0000	7,0000	420,0000	19/07/2022
00099	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO PICOTADO COM 30m x 10cm FARDO COM 64 UNIDADES	2.200,0000	96,6300	212.586,0000	19/07/2022
00101	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO PACOTE COM 1000 UNIDADES NA COR BRANCA	1.460,0000	20,0000	29.200,0000	19/07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00102	PAPEL TOALHA ROLOS 20cm X 22cm	50,0000	5,0500	252,5000	19/07/2022
00104	PILHA ALCALINA AA	140,0000	14,0000	1.960,0000	19/07/2022
00105	PILHA ALCALINA AAA	70,0000	20,0000	1.400,0000	19/07/2022
00106	PILHA ALCALINA D 1,5 V	40,0000	25,0000	1.000,0000	19/07/2022
00107	PILHA C 1,5v	40,0000	20,0000	800,0000	19/07/2022
00113	PRENDEDOR ROUPAS	260,0000	3,6000	936,0000	19/07/2022
00115	RELOGIO DE PAREDE	100,0000	28,0000	2.800,0000	19/07/2022
00116	RODO DE PASSAR CERA	10,0000	20,0000	200,0000	19/07/2022
00117	RODO PLASTICO 40 CM	45,0000	20,0000	900,0000	19/07/2022
00118	RODO PLÁSTICO 42,5 X 9,5 X 3,5CM	200,0000	8,2000	1.640,0000	19/07/2022
00119	RODO PLASTICO 60 cm	120,0000	20,0000	2.400,0000	19/07/2022
00120	RODO PLÁSTICO PARA PIA	15,0000	4,5000	67,5000	19/07/2022
00124	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO, AROMA ALFAZEMA OU ERVA DOCE	1.450,0000	19,0000	27.550,0000	19/07/2022
00130	SAQUINHO DE PIPOCA	150,0000	13,4000	2.010,0000	19/07/2022
00132	SAQUINHO PLASTICO (chup chup)	860,0000	2,3000	1.978,0000	19/07/2022
00133	SUPORTE COADOR DE CAFÉ FILTRO 103	20,0000	16,1500	323,0000	19/07/2022
00134	TAPETE CAPACHO ANTIDERRAPANTE 40 X 60	20,0000	22,4000	448,0000	19/07/2022
00135	TOALHA DE ROSTO	440,0000	12,0000	5.280,0000	19/07/2022
00136	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA COM ELASTICO	140,0000	22,0000	3.080,0000	19/07/2022
00137	VASSOURA DE PELO 60CM	55,0000	19,0000	1.045,0000	19/07/2022
00139	VASSOURA PARA VASCULHAR TETO 2,5M	3,0000	18,5000	55,5000	19/07/2022
00140	VASSOURA PIAÇAVA COMUM CABO DE MADEIRA	1.470,0000	20,0000	29.400,0000	19/07/2022
Total do Fornecedor TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA				<b>576.564,7000</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000049 / 2022				<b>576.564,7000</b>	
TOTAL GERAL				<b>576.564,7000</b>	